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Boliden vässar marknadsorganisationen  
 
Som ett led i koncernens mål att bli Europas ledande leverantör av zink och koppar 
omstrukturerar Boliden nu sin markandsorganisation vad gäller såväl arbetssätt som 
geografisk placering.  
 
Från och med den 1 oktober 2007 kommer det kommersiella ansvaret att delas in i Metall, 
Koncentrat och Sekundärmaterial. Dessutom skapas en enhet för Affärsutveckling och en för 
Affärsstödjande funktioner. Sätet för den nya organisationens ledning blir på huvudkontoret i 
Stockholm där också en stor del av medarbetarna kommer att sitta.  

 
– Genom att sammanföra de tidigare enheterna Zinkmarknad och Kopparmarknad till en och 
samma organisation skapas förutsättningar för ett nytt och gemensamt arbetssätt. Kunderna 
kommer att märka detta genom förbättrad service och ett starkare erbjudande av produkter och 
tjänster, säger Ulf Söderström, direktör för Affärsområde Marknad.  

 
Valet av Stockholm som säte för den nya organisationen har gjorts utifrån flera kriterier. Framför 
allt handlar det om den strategiska närheten till nuvarande marknader i Norden och Västeuropa 
men också till framtida växande marknader i Central – och Östeuropa samt Bolidens egna gruvor 
och smältverk.  

 
– Genom att också samla stora delar av organisationen på ett ställe kan vi förbättra vårt ledarskap 
och utveckla en organisation där kunskapsdelning, informationsutbyte och personlig utveckling 
står i fokus. På detta sätt bygger vi en ny marknadsorganisation med bättre förutsättningar att 
möta de ökade krav som våra kunder och leverantörer ställer, avslutar Ulf Söderström. 

 

 
 

 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
 
Ulf Söderström, direktör för Affärsområde Marknad, tel 08-610 15557, 070-618 9595 
Marcela Sylvander, informationschef Boliden AB, tel 08 – 610 1559, 0733-244 551 
 
 
  
Boliden är ett av Europas ledande gruv- och smältverksföretag med anläggningar i Sverige, Finland, Norge och på Irland. 
Bolidens huvudprodukter är koppar, zink, bly samt guld och silver. Viktiga verksamheter är också prospektering och 
metallåtervinning. Bolaget har cirka 4 500 anställda och en omsättning på cirka 35 miljarder kronor per år. Aktien är 
noterad på Stockholmsbörsens Large Cap-lista och på Torontobörsen i Kanada. 
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